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Gi beskjed til servitøren i kassen hvis du har 
noen allergier vi må ta hensyn til! 

 

SN
A

CK
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U

N
SJ

Rugbrød med assortert pålegg

Over-natta grøt

Chiapudding med syltetøy

Yoghurt med granola  

Croissant med ost og skinke  

Grønn / gul smoothie

Fransk bakst 

Scones

Rawcake

Rawball 

Dagens suppe ink.brød 

Focaccia med varitert pålegg

Liba-wraps med variert fyll

Sesongens kyllingsalat  

Sesongens vegetarsalat  

Ciabatta variert pålegg 

Potetgull 

Nøttemix

M
IN

E
R

A
L

V
A

N
N Coca cola/cola zero 

Ringi eplemost 0,25l 

Appelsinjuice/ eplejuice 
 

Artic sprudlevann 

Pink grapefruit soda 

Kombucha fra Læsk 

S E N T R A L E N  K A F E T E R I A
Kafe / Bar / Pizza 

59,-

54,-

54,-

54,-

69,-

59,-

58,-

58,-

85,-

59,-

142,- 

105,-

124,-

169,-

149,-

118,-

60,-

60,-

56,-

56,-

56,-

65,-

75,-

56,-



S E N T R A L E N  K A F E T E R I A
Kafe / Bar / Pizza 

Ø
L

Hansa fatøl 0,4l

Hansa flaskeøl  

Grevens pærecider

V
IN

RØDT

Meinklang Burgenland 

Chianti, Montesecondo 

Foradori terodelgo  

HVITT 

Meinklang Gruner veltliner 

Force celeste Chenin blanc 

Handwerk riesling trocken  

BOBLER

Meinklang Epic

Biokult Petnat weiss 

Meinklang Prosa rosé 

ORANSJE 

Biokult blumen weisse

P
IZ

Z
A

Signaturen 

Melkebonden

Storeslem

Ferdinand

Parma

Hot chick 

I  vår hage 

Krønsj 

Småtroll (barnepizza)

Hvit saus, ostemix, steinsopp, 

pancetta, grønnkål og fennikel -crudité

Hvit saus, mozarella,  cheddar, hitra blå,  

chevre, honning og basil ikum

Rød saus, ostemix, salami picante, 

pecorini,  oregano

Rød saus, ostemix, bresaola skinke, 

løk, parmesan og ruccola

Rød saus, ostemix, parmaskinke, 

parmesan, og ruccola

Chil l i  saus, ostemix, ovnsbakt kyll ing,

paprika, og ruccola

Rød saus, ostemix, squash, cherrytomat, 

paprika, og ruccola

Rød saus, bbq kikerter,  rødløk, paprika, 

koriander,vegansk ost og sortkål-chips

Rød saus, ost og skinke 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete, melk) 

(Hvete) 

230,-

205,-

225,-

225,-

225,-

225,-

205,-

205,-

119,-

115.-

110,-

119,-

130,- / 650,-

160,- / 800,-

190,- / 950,-

130,- / 650,-

150,- / 750,-

160,- /  800,- 

130,- / 650,-

130,- / 650,-

130,- /  650,- 

95,- / 475,-

Oslo brewing company 140,-


